

ARPI - TOIMINTAMALLI

ARPI=

ARVIOINTIPROSESSI ITSEMURHAA YRITTÄNEILLE JA ITSEMURHAAN KUOLLEILLE POTILAILLE

Arviointityökalu, jonka avulla arvioidaan hoitosuhteessa olevan itsemurhaa yrittäneen tai itsemurhaan kuolleen potilaan hoitotyönprosessia

Ilmoituksen tekeminen (työntekijä):

Vastaanottaa tiedon potilaan itsemurhayrityksestä tai itsemurhakuolemasta ja aloittaa Laatuportti-ilmoituksen tekemisen.

Jos oma yksikkö ei vastaa potilaan hoidosta, niin työntekijä selvittää potilaan hoidosta vastaavan yksikön tai yksiköt ja lähettää ilmoituksen potilaan suostumuksella hoidosta vastaavaan yksikköön. Jos potilaalla ei hoitosuhdetta, ilmoituksen tekeminen päättyy Laatuportissa.

Arviointiprosessin toteutus (tiimi/ammattilainen):

Toteuttaa arvioinnin kysymysten pohjalta ja laatii johtopäätökset kehittämistarpeista (Laatuportti).

Kirjaa mihin kehittämistoimenpiteisiin ryhdytään hoitoprosessin parantamiseksi (Laatuportti).

Tarvittaessa päivittää Itsemurhaa yrittäneen potilaan hoitosuunnitelman ja huomioi arvioinnista nousseet erityispiirteet Life Careen.

Kehittämistoimenpiteen seuranta ja tarkastelu (esihenkilö, vastaavalääkäri):

Seuraa kehittämistoimenpiteen kehityksen kulkua.

Ilmoituksen tekeminen (esimies):

Esihenkilö vastaanottaa Laatuportti-ilmoituksen ja kokoaa muutaman vuorokauden kuluessa potilaan hoidossa oleellisesti mukana olleen moniammatillisen tiimin tai ammattilaisen Arpi-hoitoprosessin arviointiin.

Käsittelee ilmoituksen loppuun ja välittää käsitellyn ilmoituksen ja tehdyn arviointiprosessin tiedoksi ylemmälle johdolle.

Ilmoitusten laajempi tarkastelu (ylempi johto):

Palvelualueen johto tarkastelee tilastoja vuositasolla. Tilastoissa esille nousevat suurentuneet riskit raportoidaan.

Itsemurhayrityksellä

tarkoitetaan itseen kohdistettua vahingollista tekoa, johon liittyy ainakin jonkin asteinen kuolemantoi-
Itsemurhayrityksessä itsemurha-ajatukset ja -suunnitelmat ovat muuttuneet toiminnaksi. Vaikka henkilö kieltää aikomuksensa/halunsa kuolla, niin aikomus voidaan päätellä kliinisesti hänen käyttäytymisensä tai olosuhteiden perusteella.